
Čj. MULA 31123/2023
Ukládací znak: 56.3.
Počet listů dokumentu: 1
Počet příloh: 1
Počet listů příloh: 1 (mapa)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku

uzavřeli

Město Lanškroun, IČ 00279102
se sídlem Nám. J. M. Marků čp. 12, Vnitřní Město, Lanškroun,
zastoupené starostou Mgr. Radimem Vetchým

- na straně jedné jako pronajímatel
a

- na straně druhé jako nájemce

tento

DODATEK č. 2
k Nájemní smlouvě č. 1004 čj. MULA 12815/2023 uzavřené dne 07.05.2019

ve znění Dodatku č. 1 čj. MULA 20248/2023 ze dne 14.09.2023
(dále jen „Dodatek“)

I.

(1) Smluvní strany uzavřely dne 07.05.2019 Nájemní smlouvu č. 1004 čj.
MULA 12815/2019 ve znění Dodatku č. 1 čj. MULA 20248/2023 ze dne 14.09.2023 (dále jen
„Smlouva“). Účelem tohoto Dodatku je ponížení předmětu nájmu na základě částečné
výpovědi Smlouvy čj. MULA 24667/2023 a přečíslování parcel na základě revizí
katastrálního operátu v k. ú. Lanškroun.

(2) Jedná se o ponížení předmětu nájmu o pozemek města Lanškroun ppč. 8009/2 –
trvalý travní porost o výměře 1 135 m2, který byl prodán smlouvou o smlouvě budoucí kupní
čj. MULA 18207/2023 ze dne 15.01.2024. Dále byla na základě revizí katastrálního operátu
sloučena ppč. 2237/51, ppč. 2237/52 a ppč. 2237/39, která není předmětem nájmu do
ppč. 2237/50 vše v obci a k. ú. Lanškroun.

(3) S ohledem na výše uvedené se Příloha č. 1 Smlouvy tímto Dodatkem ruší a
nahrazuje se novou přílohou č. 1, která je přílohou tohoto Dodatku.



II.
(1) V čl. III. odst. 1. Smlouvy se s ohledem na čl. I. odst. 1 a 2 tohoto Dodatku

v důsledku změny předmětu nájmu upravuje nájemné, kdy výše ročního nájemného bude od
01.06.2024 nově činit 1.308 Kč (slovy: jeden tisíc tři sta osm korun českých).

(2) Předmětem nájemního vztahu jsou po proběhlé revizi a po prodeji ppč. 8009/2 –
trvalý travní porost o výměře 1 135 m2 smlouvou o smlouvě budoucí kupní níže uvedené
pozemky tj. část ppč. 2237/50 o výměře 1 824 m2, ppč. 8006 o výměře 3 802 m2 a ppč.
8009/1 o výměře 3 097 m2 vše v obci a k. ú. Lanškroun.

III.
(1) Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna.

(2) Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží nájemce a
jeden pronajímatel.

(3) Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1. – mapa pronajatých pozemků.

(4) Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán podle jejich pravé, vážné a
svobodné vůle, nebyl uzavřen v tísni či za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz
toho připojují své podpisy.

(5) Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Lanškroun dne 31.01.2024
usnesením č. 28/RM/2024.

IV.
(1) Nájemce bere na vědomí, že město Lanškroun je subjektem veřejného práva

hospodařícím s veřejnými prostředky, a proto tato smlouva a všechny její případné součásti,
přílohy či pozdější dodatky mohou být zveřejněny.

(2) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku v Registru
smluv Ministerstva vnitra ČR a na úřední desce města Lanškroun. Zveřejnění zajistí
pronajímatel. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

V Lanškrouně dne

Město Lanškroun
zastoupené starostou města
Mgr. Radimem Vetchým


